
Zarządzenie Nr 0151/63/10
Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 19 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142,  poz.  1591 ze zm.)  i  art.  257 pkt.   3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz  § 11 pkt. 3 Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia  
29 grudnia 2009 r., Nr XXXVII/234/09 w sprawie budżetu gminy Trzebnica na 2010 rok, zarządza się co następuje:

§ 1
Zmienia  się  plan  dochodów  budżetowych  na  2010  r.  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Zmienia  się  plan  wydatków  budżetowych  na  2010  r.  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do  niniejszego  
zarządzenia.

§ 3
Zmianie  ulegają  wydatki  związane z ochroną środowiska  i  gospodarką wodną zgodnie  z  załącznikiem
 Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2010 rok wynosi:
1. dochody:                             59.697.418 zł   
    w tym:
                 1. dochody bieżące           42.574.785zł
                 2. dochody majątkowe      17.122.633 zł      

2. wydatki:                              69.998.618 zł
    w tym:
                 1. wydatki bieżące           41.330.172 zł
                 2. wydatki majątkowe      28.668.446 zł    

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

1. przesunięto środki w ramach działalności usługowej na zakup usług pozostałych;
2. przesunięto środki w dziale oświata i wychowanie zgodnie z otrzymaną dyspozycją;
3. przesunięto środki w ramach gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na zakup materiałów i wyposażenia;
4.  na  podstawie  pisma  Wojewody  Dolnośląskiego   nr  PS-III-3050-57/10  z  dnia  08.04.2010  roku  wprowadzono 
dotację celową  przeznaczoną na dofinansowanie wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych realizujących pracę 
socjalną w środowisku w 2010 roku.


